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Viti I pare Bachelor, Programi i studimit KMD Periudha 06 Shkur - ars 2023

Nr. - Lenda - Ora Data Komisionet “-j’ Studio
I Dirizhim 9.00 27-28 Shkurt 2023 P. Afezolli, A. Lepuri, B. AIIiu Studio

,_ 2 Kompozicion 9.00 02-03 Mars 2023 E. Sina, D.Cene, A.Naçi Studio

3 Muzikologji 10.00 27-28 Shkurt 2023 Z. Shuteriqi, H. Sina. I. Dema studio

4 Folklor Muzikor Shqiptar KMDP 11.00 13 Shkurt 2023 V. Tole, A. Papa, B. Rushiti, Studio

5 Shkrim Muzikor në PC 15.00 09 Shkurt 2023 N. Kraja, B. MuIlaj, V. Prodani Studio

6 Ojuhe e huaj (Anglisht) 14.00 10 Shkurt 2023 F. Laze, B. Se ita, K. Alushani Studio

Viti I dytë Bachelor, Programi i studimit KMD
Nr. Lenda Ora Data Komisionet Studio

I Harmoni pjesa III 9.00 21 Shkurt 2023 H. Zacharian, A. Bajraktari, A. Brahimi Studio

2 Dirizhim 9.00 27-28 Shkurt 2023 P. Afezolli, A. Lepuri, B. Alliu Studio

3 Kompozicion 9.00 02-03 Mars 2023 E. Sina, D.Ceae, A.Naçi Studio

4 Muzikologji 10.00 27-28 Shkurt 2023 Z. Shuteriqi, H. Sina. I. Dema Studio

5 I-lyrje në Etnomuzikologli 12.00 01 Mars 2023 D. Cene, A. Cekici, A. Brahimi Studio

Viti I tretë Bachelor, Programi i studimit KMD
Nr. Unda Ora Data Komisionet Studio

I Dirizhim&Diplome 9.00 27-28 Shkurt 2023 P. Afezolli, A. Lepuri, B. Alliu Studio
2 Kompozicion&Diplome 9.00 02-03 Mars 2023 E. Sina, N. Kraja, E. Buharaja Studio

3 Muzikologji&Diplome 10.00 27-28 Shkurt 2023 Z. Shuteriqi, H. Sina, E. Rako Studio

4 Hyrje në Etnomuzikologji 12.00 01 Mars 2023 D. Cene, A. Cekici, A. Brahimi Studio

5 Estetikae Muzikes 11.00 16 Shkurt 2023 E. Buharaja, M. Tershana, E. Mulla Studio
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Viti i pare Master, Programi I studimit Kompozim, Muzikologj, Dirizhim dhe mësuesi

Nr. Lenda Ora Data Komisionet Studio

I Dirizhim dhe mdsuesi 9.00 27-28 Shkurt 2023 P. Afezolli, A. Lepuri, B. AIIiu Studio

2 Kompozim dhe mësuesi 9.00 02-03 Mars 2023 E.Sina, P. Vorpsi, H. Zacliarian Studio

3 Muzikologji dhe mësuesi 10.00 27-28 Shkurt 2023 Z. Shuteriqi, F.Hysi, H. Sina Studio

Viti I dyte Master, Programi I studimit Kompozim, Muzikologi, Dirizhim dhe mësuesi

Nt. Lenda Ora Data Komisionet Studio

I Dirizhim due mësuesi 9.00 27-28 Shkurt 2023 P. Afezolli, A. Lepuri, B. AIIiu Studio

2 Kompozim dhe mesuesi&Diplonië 9.00 02-03 Mars 2023 E.Sina, P.Vorpsi, N.Kraja, A. Peci, D. Cene Studio
Z. Shuteriqi, H. Sina. E.Ballgjati, F. Hysi, M.

3 Muzikologji dhe mësuesi 10.00 27-28 Shkurt 2023 Kumbe Studio

4 Teknikat e Kompozimit 11 9.00 01 Mars 2023 A.cekici, K. Sopiqoti, E. Mulla Studio

5 Histori a e Estetikes Muzikore 9.00 15 Shkurt 2023 E. Buharaja, M.Tershana, E. MuIlaj Studio

6 Muzike filmi 9.00 14 Shkurt 2023 M.Minga, A.Naçi, G.Rushi Studio

7 Vlerdsimnë arsim 10.00 13 Shkurt 2023 Tershana, Hala, Meniko Studio

8 Zhvillim Kurrikule 10.00 20 Shkurt 2023 Tershana, Hala, Meniko Studio

9 Psikologji Zhvillimi 10.00 16 Shkurt 2023 Rapti, M.Hala, Meniko Studio

Viti i pare Bachelor, Programi i studimit Pedagogji

Nr. Lenda Ora Data Komisionet Studio

1 Folklor Muzikor Shqiptar KMDP 11.00 13 Shkurt 2023 V. Tale, P. A. Papa, H. Rushiti, Studio

2 Ojuhe e huaj (Anglisht) 14.00 10 Shkurt 2023 F. Laze, B. Selita, K. Alushani Studio

3 Shkrim Muzikor në PC 15.00 09 Shkurt 2023 N. Kraja, B. Mullaj, V. Prodani Studio

Viti I dyte Bachelor, Programi I studimit Pcdagogji

Nr. Lënda Ora Data Komisionet Studio

I Hyrje në Etnomuzikologji 12.00 01 Mars 2023 13. Cene, A. Cekici, A. Brahimi Studio



Viti i tretë Bachelor, Programi i studimit Pedagogji
Nr. I,ënda Ora Data Komisionet Studio

I Edukimi Muzikor ne Arsimin Special 11.00 20 Shkurt 2023 Eliona [.ici, Albert Papa, E. Rushiti

2 Harmoni stilistike 10.00 27 Shkurt 2023 E. Sina, A.Brahimi, LTreska

3 Estetika e Muzikes 11.00 16 Shkurt 2023 E. Buharaja, M. Tershana, E. MuIlaj
Z. Shuteriqi, LTreska, M. Kumbe, E. Bnjaku,

4 Diplome Pedagogji 11.00 01 Mars 2023 V. flabili

Viti i pare Master, Programi i studimit Pedagogji Muzikore dhe Mesuesi
Nr. Lenda Ora Data Komisionet Studio

I Kurrikula e Muzikes 9.00 20 Shkurt 2023 Eliona Lid, Albert Papa, V. Xoxe

2 Psikologji Komunikimi 11.00 02 Mars 2023 V.Habili, A.Papa, Valmir Xoxa.

Viti i dyte Master, Programi i studimit Pedagogji Muzikore dhe Mësuesi
Nr. Lenda Ora Data Komisionet Studio

I Vieresim ne arsim 10.00 13 Shkurt 2023 Tershana, Hala, Meniko Studio

2 Zhvillim Kurrikule 10.00 20 Shkurt 2023 Tershana, Hala, Meniko Studio

3 Psikologji Zhvillimi 10.00 16 Shkurt 2023 Rapti, M.Hala, Meniko Studio

4 Sociologji Muzikore 9.00 24 Shkurt 2023 A.Beu, A.Buli, V.Xoxe Studio

5 Muzik~ filmi 9.00 14 Shkurt 2023 M.Minga, A.Naçi, G.Rushi Studio

Zv:debneeFakukedttèMuzik~s
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16-17 Shkurt 2023 Rexha, Ciko, Laçd, Skenderi, Sykja, Gjollma Studio

13 Shkurt 2023 Manaj, Guralumi, Laro Studio

07 Shkurt 2023 V. Tole, A. Papa, E. Rushiti, Studio

10 Shkurt 2023 F. Laze, F. Selita, K. Alushani Studio

UNIVERSITETI I ARTEVE
FAKULTETI I MUZIKES

_____ Lenda

DATAT E PROVIMEVE/DETYRIMET E SEZONIT TE DIMRIT
PER VITIN AKADEMIK 2022-2023
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Viti i ‘are Bachelor, Pro~ ami i studimit Piano
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Viti I dyte Bachelor, Programi i studimit Piano

Muzike dbome Harqe+Piano

Folkior Muzikor Shqipiar

Gjuhe e buaj (Ang!isht)

Nr. Lenda Ora Data Komisionet Studio

I Piano 9.00 16-17 Shkurt 2023 Rexha, Ciko, Laço, Skenderi, Sykja, Gjollma Studio

2 Muzike dhome Harqe+Piano 10.00 13 Shkurt 2023 Manaj, Guralumi, Laro Studio

3 Hyrje ne.Menaxhim Projekti 8.00 06 Shkurt 2023 E.Lici, E. Rushiti V. Prodani Studio

4 Shkrim Muzikor ne PC 15.00 09 Shkurt 2023 N. Kraja,E. MuIIaj, V. Prodani Studio

Viti I trctë Bachelor, Programi I studimit Piano_____________________
Nr. Lenda Ora Data Komisionet Studio

I Piano 9.00 17 Shkurt 2023 Rexha, Ciko, Laço, Skenderi, Sykja, Gjollma Studio

2 Hyrje ne Etnomuzikologji 12.00 01 Mars 2023 13. Cene, A. Cekici, A. Brahimi Studio

2 Muzike dhome Harqe+Piano 10.00 13 Shkurt 2023 Manaj, Guralumi, Laro Studio

3 Hyrje në Kontrapunt Instrumenta 11.00 23 Shkurt 2023 D. Cene, A. Naci, A. Brahimi Studio

3 Estetika e Muzikes 11.00 16 Shkurt 2023 E. Buharaja, M. Tershana, E. Mulla Studio



Viti i pare Master, Programi i studimit Piano dhe Mësuesi
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Nr. Lënda Ora Data Komisionet Studio

1 Piano dhe Mësuesi 9.00 01 Mars 2023 Rexha, Ciko, Laço, Skenderi, Sykja, Gjollma Studio

2 Muzike dhome Harqe+Piano 10.00 02 Mars 2023 Manaj, Guralumi, Laro Studio

Viti i dytë Master, Programi I studimit Piano dhe Mësuesi

Nr. Lenda Ora Data Komisionet Studio

I Piano dhe Mesuesi&Diplome 9.00 16-17 Shkurt 2023 Rexha, Ciko, Laço, Skenderi, Sykja, Gjollma Studio

2 Muzike dhome 1-larqe+Piano 10.00 13-14 Shkurt 2023 Manaj, Guralumi, Laro Studio

3 Vleresimnë arsim 10.00 13 Shkurt 2023 Tershana, Flala, Meniko Studio

4 ZhvillimKurrikule 10.00 20 Shkurt 2023 Tershana, 1-lala, Meniko Studio

5 Psikologji Zhvillimi 10.00 16 Shlcurt 2023 Rapti, M.HaIa, Meniko Studio

6 Deshifrazh 11.00 10 Shkurt 2023 Ciko, Sykja, Balliu, Kilica, Tare Studio

7 Analize e Repertorit Speciflk 9.00 02 Mars 2023 A. Fejzo, D. Ulaj, A. Brahimi Studio

Viti i pare Bachelor, Programi i studimit Fizarmonike Klasike

Nr. Lenda Ora Data Komisionet Studio

1 F.Klasike 10.00 03 Mars 2023 Balla, Bafijari, Kurani Studio

2 Muzike dhome F.Klasike 11.00 27 Shkurt 2023 BaHa, Baftjari, Kurani Studio

3 Folklor Muzikor Shqiptar 15.00 07 Shkurt 2023 V. Tole, A. Papa, B. Rushiti, Studio

4 Ojuhe e huaj (Anglisht) 16.00 10 Shkurt 2023 F. Laze, B. Selita, K. Alushani Studio

Viti I dyte Bachelor, Programi i studimit Fizarmonikë Klasike

Nr. Lënda Ora Data Komisionet Studio

I F.Klasike 10.00 03 Mars 2023 Balla, Baftjari, Kurani Studio

2 Muzike dhome F.Klasike 11.00 27 Shkurt 2023 Balla, Baftjari, Kurani Studio

3 Hyrje në Menaxhim Projekti 8.00 06 Shkurt 2023 B.Lici, B. Rushiti V. Prodani Studio

4 Shkrim Muzikor në PC 15.00 09 Shkurt 2023 N. Kraja,B. MuiIaj, V. Prodani Studio

5 Muzike baroke 17.00 08 Shkurt 2023 Beshiri, Gjergji, Naçi Studio
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Viti I tretë Bachelor, Programi I studimit Fizarmonikë Kiasike

Nr. JJnda Ora Data Komisionet Studio

I F.Klasikc&Diplome 10.00 03 Mars 2023 Balm, Baftjari, Kurani Studio

2 Muzike dhome F.Klasike 11.00 27 Shkurt 2023 Balm, Baftjari, Kurani Studio

3 Hyrje në Kontrapunt Instrumental 11.00 23 Shkurt 2023 D. Cene, A. Naci, A. Brahimi Studio

4 Estetika e Muzikes 11.00 16 Shkurt 2023 E. Buharaja, M. Tershana, B. Mulla Studio

5 Histori e Lituerise (me zgjedhje) 9.00 08 Shkurt 2023 O.Malaj, F.Bardulla,I.Kodhima Studio

Viti i pare Master, Programi i studimit Fizarmonikë dhe Mesuesi

Nr. Lenda Ora Data Komisionet Studio

I F.Klasike dhe Mesuesi 10.00 03 Mars 2023 J3alIa, Baftjari, Kurani Studio

2 Muzike dhome F.Klasike 9.00 27 Shkurt 2023 BaIla, Baftjari, Kurani Studio

Viti I dytë Master, Programi I studimit Fizarmonikë dhe Mesuesi

Nr. Lenda Ora Data Komisionet Studio

I F.Klasike dhe Mesuesi 10.00 03 Mars 2023 Balla, l3aftjari, Kurani Studio

2 Muzike dhome F.Klasike 11.00 27 Shkurt 2023 Balla, Baftjari, Kurani Studio

3 Vleresim ne arsim 10.00 13 Shkurt 2023 Tershana, Hala, Meniko Studio

4 ZhvillimKurrikule 10.00 20 Shkurt 2023 Tershana, Hala, Meniko Studio

5 Psikologli Zhvillimi 10.00 16 Shkurt 2023 Rapti, M.Hala, Meniko Studio

6 Analize e Repertorit Specifik 9.00 02 Mars 2023 A. Fejzo, D. UIaj, A. Brahimi Studio

Viti I pare Bachelor, Programet e studimit Instrumentet e harqeve (Violine,Viole,çelo,Bass)

Nr. Lenda Ora Data Komisionet Studio

I Violine 9.00 20-21-22 Shkurt 2023 Sykja, Radovani, Kosturi, Kalaja, Bardulla Studio

2 Viole 9.00 03 Mars 2023 Llozi, Paço, Guralumi Studio

3 Violonçel 9.00 02-03 Mars 2023 Guralumi, Selita, Basha Studio

4 Kontrabas 9.00 01 Mars 2023 Basha, Selita, Guralumi Studio

5 Histori e Lituerise (me zgjedhje) 8.00 08 Shkurt 2023 Sinani, Sykja,Kalaja Studio
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6 Muzike dhome Harqe+Piano 10.00 13 Shkurt 2023 Manaj, Guralumi, Laro Studio
7 FolkiorMuzikor Shqiptar 15.00 07 Shkurt 2023 V. Tole, A. Papa, E. kushiti, Studio

8 Ojuhe e huaj (Anglisht) 16.00 10 Shkurt 2023 F. Laze, F. Selita, K. Alushani Studio

Viti i dyte Bachelor, Programet e studimit Instrumentet e harqeve (Violine,VioW,çelo,Bass)

Nr. Lënda Ora Data Komisionet Studio

I Violine 9.00 20-21-22 Shkurt 2023 Sykja, Radovani, Kosturi, Kalaja, Bardulla Studio

2 Viole&Viole Sekondare 9.00 03 Mars 2023 Llozi, Paço, Guralumi Studio

3 Violonçel 9.00 02-03 Mars 2023 Guralumi, Selita, Basha Studio

4 Kontrabas 9.00 01 Mars 2023 Basha, Selita, Guralumi Studio

5 Muzike dhome Harqe+Piano 10.00 13 Shkurt 2023 Manaj, Guralumi, Laro Studio

6 Hyrje ne Menaxhirn Projekti 8.00 06 Shkurt 2023 E.Lici, E. Rushiti V. Prodani Studio

7 Shkrim Muzikor në PC 15.00 09 Shkurt 2023 N. Kraja,E. Mullaj, V. Prodani Studio

8 Muzike baroke 17.00 08 Shkurt 2023 Beshiri, Gjergji,Naçi Studio

Viti i tretë Bachelor, Programet e studimit Instrumentet e harqeve (Violine,Viole,çelo,Bass)

Nr. Lenda Ora Data Koinisionet Studio

I Violine 9.00 20-21-22 Shkurt 2023 Sykja, Radovani, Kosturi, Kalaja. Bardulla Studio

2 Viol~&Viole Sekondare 9.00 03 Mars 2023 Llozi, Paço, Guralumi Studio

3 Violonçel 9.00 02-03 Mars 2023 Guralumi, Selita, Basha Studio

4 Kontrabas 9.00 01 Mars 2023 Basha, Selita, Guralumi Studio

5 Muzike dhome Harqe+Piano 10.00 13 Shkurt 2023 Manaj, Guralumi, Laro Studio

6 Hyrje në Kontrapunt Instrumental I 1.00 23 Shkurt 2023 D. Cene, A. Naci, A. Brahimi Studio

7 Estetika e Muzikes 11.00 16 Shkurt 2023 B. Buharaja, M. Tershana, B. Mulla Studio
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Viti I pare Master, Programet e studimit Instrumentet e harqeve (Violine,Viole,çelo,Bass dhe Mesuesi)

Nr. Lenda Ora Data Komisionet Studio

1 Violine dhe mesuesi 9.00 01 Mars 2023 Sykja, Radovani, Kosturi, Kalaja, Bardulla Studio

2 Viole dhe mësuesi 9.00 03 Mars 2023 Llozi, Paço, Guralumi Studio

3 Violonçel dhe mesuesi 9.00 02-03 Mars 2023 Guralumi, Selita, Basha Studio

4 Kontrabas dhe niesuesi 9.00 01 Mars 2023 Basha, Selita. Guralumi Studio

5 Muzike dhome Harqe±Piano 10.00 02 Mars 2023 Manaj, Guralumi, Laro Studio

Viti i dytë Master, Programet e studimit Jnstrumentet e hargeve (Violiue,Viole,çelo,Bass dhe Mesuesi)

Nr. Lenda Ora Data Komisionet Studio

I Violine dhe mesuesi 9.00 20-21-22 Shkurt 2023 Sykja, Radovani, Kosturi, Kalaja, Bardulla Studio

2 Viole dhe mësuesi 9.00 03 Mars 2023 Liozi, Paço, Guralumi Studio

3 Violonçel dhe mësucsi 9.00 03 Mars 2023 Guralumi, Selita, Basin Studio

4 Kontrabas dhe mesuesi&Diplomd 9.00 01 Mars 2023 Basha, Selita, Guralumi Studio

5 Muzikë dhome Harqe+Piano 10.00 13-14 Shkurt 2023 Manaj, Guralumi, Laro Studio

6 Vleresim në arsim 10.00 13 Shkurt 2023 Tershana, 1-lala, Meniko Studio

7 Zhvillim Kurrikule 10.00 20 Shkurt 2023 Tershana, Hala, Meniko Studio

8 Psikologji Zhvillimi 10.00 16 Shkurt 2023 Rapti, M.HaIa, Meniko Studio

9 Analize a Repertorit Specifik 9.00 02 Mars 2023 A. Fjzo, D. Ulaj, A. Brahimi studio

Viti I pare Bachelor, Programi i studimit Kitarë

Nr. Lënda Ora Data Komisionet Studio

I Kitare 9.00 14 Shkurt 2023 A. Misso, cern, Mumajesi Studio

2 Muzike dhome Kitare 9.00 27 Shkurt 2023 cern, Misso, Shahinili Studio

3 FolkiorMuzikor Shqiptar 15.00 07 Shkurt 2023 V. Tole, A. Papa, B. Rushiti, Studio

4 Gjuhë e huaj (Anglisht) 16.00 10 Shkurt 2023 F. Laze, E. Selita, K. Alushani Studio
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Viti i dyte Bachelor, Programi i studimit Kitare

Nr. Lënda Ora Data Komisionet Studio

I Kitare 9.00 14 Shkurt 2023 A. Misso, cern, Mumajesi Studio

2 Muzike dhome Kitare 9.00 27 Shkurt 2023 cern, Misso, Shahinili Studio

3 Hyrje në Menaxhim Projekti 8.00 06 Shkurt 2023 E.Lici, E. kushiti V. Prodani Studio

4 Mandoline 9.00 08 Shkurt 2023 Misso, Shahinili, cern Studio

5 Shkrim Muzikor në PC 15.00 09 Shkurt 2023 N. Kraja,E. Mullaj, V. Prodani Studio

6 Muzike baroke 17.00 08 Shkurt 2023 Beshini, Ojergji,Naçi Studio

Viti i tretë Bachelor, Programi i studimit Kitare

Nr. Lënda Ora Data Komisionet Studio

I Kitare&Diplome 9.00 14 Shkurt 2023 A. Misso, cern, Mumajesi Studio

2 Muzike dhome Kitare 9.00 27 Shkurt 2023 cern, Misso, Shahinili Studio

3 I-Iyrje në Kontrapunt 1nstrument~I 11.00 23 Shkurt 2023 0. Cene, A. Naci, A. Brahimi Studio

4 Estetika e Muzikes 11.00 16 Shkurt 2023 E. Buharaja, M. Tershana, IS. Mulla Studio

Viti i pare Master, Programi i studimit Kitarë dhe Mesuesi

Nr. Lenda Ora Data Komisionet Studio

1 Kitare dhe mësuesi 9.00 02 Mars 2023 A. Misso, cern, Mumajesi Studio

2 Muzike dhome Kitare 9.00 27 Shkurt 2023 cern, Misso, Shahinlli Studio

Viti i dyte Master, Programi i studimit Kitare dhe Mesuesi

Nr. Lenda Ora Data Komisionet Studio
1 Kitare dhe mesuesi 9.00 14 Shkurt 2023 A. Misso, cern, Mumajesi Studio

2 Muzike dhome Kitani~ 9.00 27 Shkunt 2023 cern, Misso, Shahinili Studio
3 Vlerésim në ansim 10.00 13 Shkurt 2023 Tershana, flala, Meniko Studio

4 Zhvillim Kurnikule 10.00 20 Shkurt 2023 Tershana, 1-lala, Meniko Studio
5 Psikologji Zhvillimi 10.00 16 Shkurt 2023 Rapti, M.flala, Meniko Studio

6 Analize e Repertonit Specifik 9.00 02 Mars 2023 A. Fejzo, 0. UIaj, A. Brahimi Studio
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Viti I pare Bachelor, Programet e studimit Instrumentet e frymes (Instrumentini, Tunxhi)

Nr. Lenda Ora Data Komisionet Studio

I Flaut 900 21-22 Shkurt 2023 Ruth, Kuka, Golemi Studio

2 Klarinete 9.00 23-24 Shkurt 2023 Qeriniaj, Rarbullushi, E.Rudi Studio

3 Fagot, Oboe 9.00 03 Mars 2023 Malaj, Rudi, Marku, Studio

4 Tunxhi 11.00 13 Shkurt 2023 Shehu, Saraçi, Kodhima, Mano Studio

5 Muzike dhome Tunxhi 9.00 28 Shkurt 2023 Saraçi, Shehu, Kodhima, Studio

6 Muzike dhome Instrumentini 9.00 28 Shkurt 2023 Malaj, Kuka, Mano Studio

7 Folklor Muzikor Shqiptar 15.00 07 Shkurt 2023 V. Tole, A. Papa, F. Rushiti, Studio

8 Gjuhe e huaj (Anglisht) 16.00 10 Shkurt 2023 F. Laze, F. Selita, K. Alushani Studio

9 Historic Litucrisë (me zgjcdhjc) 9.00 08 Shkurt 2023 O.Malaj, F.l3ardulla,Kodhima Studio

Viti I dytë Bachelor, Programet e studimit Instrumentet e frymës (Instrumentini, Tunxhi)

1W. Lënda Ora Data Komisionet Studio

I Flaut 9.00 21-22 Shkurt 2023 Rudi, Kuka, Golemi Studio

2 Klarinete 9.00 23-24 Shkurt 2023 Qcrimaj, Barbullushi, E.Rudi Studio

3 Fagot, Oboe 9.00 03 Mars 2023 Malaj, Rudi, Marku, Studio

4 Tunxhi 11.00 13 Shkurt 2023 Shehu, Saraçi, Kodhima, Mano Studio

5 Muzike dhome Tunxhi 9.00 28 Shkurt 2023 Saraçi, Shehu, Kodhima, Studio

6 Muzike dhome Instrumentini 9.00 28 Shkurt 2023 Malaj, Kuka, Mano Studio

7 Hyrje ne Menaxhim Projekti 8.00 06 Shkurt 2023 E.Lici, F. Rushiti V. Prodani Studio

8 Shkrim Muzikor ne PC 15.00 09 Shkurt 2023 N. Kraja,E. Mullaj, V. Prodani Studio

9 Muzike baroke 17.00 08 Shkurt 2023 Bcshiri, Gjergji, Naçi Studio
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Viti i tretë Bachelor, Programet e studimit Instrumentet e frymës (Instrumentini, Tunxhi)

Nr. Lënda Ora Data Komisionet Studio

I Flaut 9.00 2 1-22 Shkurt 2023 Rudi, Kuka, Golemi Studio

2 Klarinete 9.00 24 Shkurt 2023 Qerimaj, Barbullushi, E.Rudi Studio

3 Fagot, Oboe 9.00 03 Mars 2023 Malaj, Rudi, Marku, Studio

4 Tunxhi 11.00 13 Shkurt 2023 Shehu, Saraçi, Kodhima, Mano Studio

5 Muzike dhome Tunxhi 9.00 28 Shkurt 2023 Saraçi, Shehu, Kodhima, Studio

6 Muzike dhome Instrumentini 9.00 28 Shkurt 2023 Malaj, Kuka, Mano Studio

3 Hyrje në Kontrapunt Instrumental 11.00 23 Shkurt 2023 D. Cene, A. Naci, A. Brahimi Studio

4 Estetika e Muzikes 11.00 16 Shkurt 2023 B. Buharaja, M. Tershana, B. Mulla Studio

Viti i pare Master, Programet e studimit Instrumentet e frymes (Jnstrumentini, Tunxhi dhe Mesuesi)

Nr. Lënda Ora Data Komisionet Studio

I Flaut dhe mësuesi 9.00 21-22 Shkurt 2023 Rudi, Kuka, Golemi Studio

2 Klarinete dhe mesuesi 9.00 23-24 Shkurt 2023 Qerimaj, Barbullushi, E.Rudi Studio

3 Fagot dhe mësuesi, Oboe dhe mësuesi 9.00 03 Mars 2023 Malaj, Rudi, Marku, Studio

4 Tunxhi dhe Mesuesi 9.00 13 Shkurt 2023 Shehu, Saraçi, Kodhima, Mane Studio

5 Muzike dhome Tunxhi 9.00 28 Shkurt 2023 Saraçi, Shehu, Kodhima, Studio

6 Muzike dhome Instrumentini 9.00 28 Shkurt 2023 Malaj, Kuka, Mano Studio

Viti I dyte Master, Programet e studimit Instrumentet e frymës (Instruinentini, Tunxhi)

Nr. Lënda Ora Data Komisionet Studio

I Flaut dhe mesuesi 9.00 2 1-22 Shkurt 2023 Rudi, Kuka, Golemi Studio

2 Klarinete dhe mësuesi 9.00 23-24 Shkurt 2023 Qerimaj, Barbullushi, E.Rudi Studio

3 Fagot dhe mesuesi, Oboe dhe mësuesi 9.00 03 Mars 2023 Malaj, Rudi, Marku, Studio

4 Tunxhi dhe Mesuesi 9.00 13 Shkurt 2023 Shehu, Saraçi, Kodhirna, Mano Studio



5 Muzike dhome Tunxhi 9.00 28 Shkurt 2023 Saraçi, Shehu, Kodhima, Studio

6 Muzike dhome Instrumentini 10.00 28 Shkurt 2023 Malaj, Kuka, Mano Studio

7 Vleresim ne arsim 10.00 13 Shkurt 2023 Tershana, Hala, Meniko Studio

8 Zhvillim Kurrikule 10.00 20 Shkurt 2023 Tërshana, Hala, Meniko Studio

9 Psikologji Zhvillimi 9.00 16 Shkurt 2023 Rapti, M.HaIa, Meniko Studio

10 Analize e Repertorit Specirik 9.00 02 Mars 2023 A. Fejzo, D. UIaj, A. Brahimi Studio

Viti I pare Bachelor, Programi i studimit Perkusion

Nr. Lënda Ora Data Komisionet Studio

I Perkusion 9.00 02 Mars 2023 S.Saraçi, G.Kraja, E.Dhima Studio

2 Muzike dhome 9.00 14 Shkurt 2023 Saraçi, Shehu, Kodhima, Studio

3 Folklor Muzikor Shqiptar 15.00 07 Shkurt 2023 V. Tole, A. Papa, E. Rushiti, Studio

4 Gjuhe e huaj (Anglisht) 16.00 10 Shkurt 2023 F. Laze, E. Selita, K. Alushani Studio

Viti I pare Bachelor, Programi i studimit Muzikê Jazz

Nr. Lënda Ora Data Komisionet Studio

I Instrument 9.00 02 Mars 2023 G.Rushi, E.Dhima, A.Kongo, A.Toma Studio

2 Ansamb~l combo 9.00 14 Shkurt 2023 G.Rushi, E.Dhima, A.Toma Studio

3 Folklor Muzikor Shqiptar 15.00 07 Shkurt 2023 V. Tole, A. Papa, E. Rushiti, Studio

4 Gjuhe e huaj (Anglisht) 16.00 10 Shkurt 2023 F. Laze, E. Selita, K. Alushani Studio

Prof. Arben LIozi

Bazë

Prof. Asoc. Merita Rexha (Tërshana)

Zv.dekane e Fakultetit te Muzikes



DATAT E PROVIMEVE/DETYRIMET E SEZONIT TE DIMRIT
PER VITIN AKADEMIK 2022-2023

Viti i pare Bachelor, Programi I studimit Kanto ________ Periudha 06 Sb.

UNIVERSITETI I ARTEVE

FAKULTETI I MUZIKgS

Nr.

DEKAN I FAKULT

Lënda Ora Data Komisionet Studio
I Kanto 10.00 13 Shkurt 2023 K.Tusha, S.Frasheri,M.Leka Studio

2 Folklor Muzikor Shqiptar 15.00 07 Shkurt 2023 V. Tole, A. Papa, E. Rushiti, Studio

3 Shkrim Muzikor në PC 15.00 09 Shkurt 2023 N. Kraja,E. Mullaj, V. Prodani Studio

4 Gjuhe e huaj (Anglisht) 16.00 10 Shkurt 2023 F. Laze, E. Selita, K. Alushani Studio

Viti i dyte Bachelor, Programi I studimit Kanto

Nr. Lénda Ora Data Komisionet Studio

I Kanto 10.00 14 Shkurt 2023 K.Tusha, S.Frasheri,M.Leka Studio

2 Ansambel Vokal Dhome 10.00 28 Shkurt 2023 B.Alliu,E.Gjyzeli,U.AIiaj Studio

Viti i tretë Bachelor, Programi i studiznit Kanto

Nr. Lênda Ora Data Komisionet Studio

I Kanto 10.00 15 Shkurt 2023 K.Tusha, S.Frasheri,M.Leka Studio

2 Ansambel Vokal Dhome 10.00 28 Shkurt 2023 B.AIliu,E.Gjyzeli,U.Aliaj Studio

3 Estetika e Muzikes 11.00 16 Shkurt 2023 E. Buharaja, M. Tershana, E Mulla Studio



Viti i pare Master, Programi I studimit Kanto dhe Mesuesi

Nr. Lënda Ora Data Komisionet Studio

I Kanto dhe m~suesi 10.00 02 Mars 2023 S.Frasheri, K.Tusha, M.Leka Studio

2 Ansambel Vokal Dhome 10.00 28 Shkurt 2023 B.AIIiu,E.Gjyzeli,U.AIiaj Studio

Viti i dyte Master, Programi I studimit Kanto

Nr. Lenda Ora Data Komisionet Studio

I Kanto dhe mtsuesi&Diplome 10.00 16 Shkurt 2023 S.Frasheri, K.Tusha, M.Leka Studio

2 Ansambel Vokal Dhome 10.00 28 Shkurt 2023 B.AIIiu,E.Gjyzeli,U.AIiaj Studio

3 Metodika e Pedagogjise në Kanto 10.00 01 Mars 2023 Fico, Ojyzell, Aliaj Studio

4 VIer~sim nt arsim 10.00 13 Shkurt 2023 Tershana, Hala, Meniko Studio

5 Zhvillim Kurrikule 10.00 20 Shkurt 2023 Tershana, Hala, Meniko Studio

6 Psikologji ZhviIIimi 10.00 16 Shkurt 2023 Rapti, M.HaIa, Meniko Studio

Prof. Asoc.Dr. Kastriot Tusha Prof. Asoc. Merita Rexha (Tërshana)

Pergjegj Zv.dekane e Fakultetit te Muzikes


